ス第   1502 号

       令和４年 11 月 25 日

学校長 様

大阪府府民文化部 文化・スポーツ室

スポーツ振興課長

令和４年度「トップアスリート小学校ふれあい事業」

  スペランツァ大阪（サッカー）の派遣にかかる募集について（依頼）

日頃から、本府のスポーツ施策の推進にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記について、スペランツァ大阪（サッカー）と日程等の調整がつきましたので、別紙

のとおり、募集要項を送付いたします。

 なお、申込にあたっては、下記のとおり、よろしくお願いいたします。

記

１ 申込方法  WEB 申込み

以下、URLより申込ください。

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2022110048

２ 申込期間  １１月２５日（金）１４：００から１２月９日（金）12：００まで

３ その他   ・申込みは、管理職の先生を通じて行ってください。

       ・申込みが完了しましたら、同日中に申込み完了メールが送付されますの

で、ご確認ください。

       ・１２月２３日（金）頃に当落メールを送付しますので、必ずご確認ください。

＜お問合せ＞

大阪府府民文化部 文化・スポーツ室

スポーツ振興課

 担当：本間

 TEL：06-6210-9308

  e-mail：sportsshinko@sbox.pref.osaka.lg.jp

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2022110048